SL201159079016
SL201159079016
tehalit.SL Nośnik urządzeń 20x115 2xRJ45 Kat.6 biały
Specyfikacja techniczna
Konfi​guracja
Obróbka anty​bak​teryjna  Nie
Wymiary
Głębo​kość produktu  48 mm
Wyso​kość produktu  160 mm
Wyso​kość kanału  115 mm
Długość  130 mm
Szero​kość kanału  20 mm
Linia produk​towa  Gniazdo z uzie​mie​niem
Materiał
Kolor  biały
Materiał  tworzywo
Grupa materia​łowa  materiały różne
Akcesoria
Zestaw  Moduł danych z pier​ście​niem
Wypo​sażenie
Liczba elementów  2
Norma
Dopusz​czenia / atesty  CE
Dyrek​tywa euro​pejska RoHs  zgodny
Bezpie​czeń​stwo
Stopień ochrony  IP40
Zgodny z dyrek​tywą ROHS  Tak
Odpor​ność na porażenia  IK07
Warunki użyt​ko​wania
Temperatura robocza  5…60 °C
Temperatura
Temperatura otoczenia  5…60 °C
Z zastrzeżeniem zmian technicznych